

Zákazník: Ráby- domov
Adresa:

Telefon:
E-mail:

Kuchyňská linka	Materiál			
dvířka	dle výběru		sklo	
korpus	dle výběru		úchytky	dle výběru
PD	matová tl.38mm		světla	
Vysoké skříně	Popis	Cena za kus	Počet kusů	Celkem
S62P L/P	skříň potravinová+zámky 2x	7 387,00 Kč	1,00	7 387,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Spodní skřínky				
D20 V	1 dveřová pro výsuv	1 750,00 Kč	1,00	1 750,00 Kč
D45 L/P/Z	1 dveřová + zásuvka, výsuv pro koš	3 775,00 Kč	1,00	3 775,00 Kč
D60 Z4	zásuvky 3+1, Blum Tandembox	7 212,50 Kč	1,00	7 212,50 Kč
D60 Z2	Zásuvky 1+1, Blum Tandembox	5 400,00 Kč	1,00	5 400,00 Kč
D60 TR	skříňka vestavná trouba zásuvka Blum N	3 125,00 Kč	1,00	3 125,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Horní skřínky				
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Doplňky				
PD Egger	prac.deska mat.tl.38mm vč. opracování	912,50 Kč	8,20	7 482,50 Kč
sokly	včetně lišty těsnící	187,50 Kč	4,30	806,25 Kč
záda	pult pračka	250,00 Kč	1,00	250,00 Kč
vložka	plastový příborník	350,00 Kč	1,00	350,00 Kč
kování D20V	Víbo- dvojkoš výsuvný boční 200 s tlumením	1 564,00 Kč	1,00	1 564,00 Kč
úchytka	dle výběru	50,00 Kč	11,00	550,00 Kč
odpadkový koš	Blanco- Flexon 45/2	2 020,00 Kč	1,00	2 020,00 Kč
úprava	stávající skřínky	200,00 Kč	1,00	200,00 Kč
dřez	Franke – BFG611 granit barva dle výběru	5 200,00 Kč	1,00	5 200,00 Kč
podnož	barva dle výběru pod PD sušička	5 000,00 Kč	1,00	5 000,00 Kč
	barva dle výběru pod PD ve volném prostoru			
rám	kuchyňské linky	1 200,00 Kč	1,00	1 200,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Kuchyňská linka celkem:				53 272,25 Kč
Kuchyňská linka DPH 21%:				64 459,42 Kč
Spotřebiče				
varná deska	Brandt – BPI6420B	9 085,00 Kč	1,00	9 085,00 Kč
cena za likvidaci	plynová deska 0,-Kč	13,00 Kč	1,00	13,00 Kč
el.trouba	Brandt – BXE5532X	9 085,00 Kč	1,00	9 085,00 Kč
cena za likvidaci		57,00 Kč	1,00	57,00 Kč
odsavač par				0,00 Kč
cena za likvidaci		13,00 Kč	0,00	0,00 Kč
MWT				0,00 Kč
cena za likvidaci		13,00 Kč	0,00	0,00 Kč
myčka				0,00 Kč
cena za likvidaci		57,00 Kč	0,00	0,00 Kč
lednice				0,00 Kč
cena za likvidaci		160,00 Kč	0,00	0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Spotřebiče celkem:				18 240,00 Kč
Spotřebiče DPH 21%:				22 070,40 Kč
Montáž:				6 000,00 Kč
Montáž DPH 21%:				7 260,00 Kč
Celková cena včetně DPH a montáže:				93 790 Kč